{ic; KESSEL

Collegamento di scarico DN 70, guarnizione per condotto del tubo

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680215

GTIN (EAN): 4026092069196
Gruppo di prezzo: 90

Collegamento di scarico adatto alle valvole antiriflusso e agli impianti di
sollevamento con rialzo telescopico per l'installazione interrata

Variante
Guarnizione:

Caratteristiche generali
Colore:

Materiale:

Larghezza nominale (DN):

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Contenuto di acque di scarico
Collegamento:

Si

nero
Materiale plastico
70

0,19 kg
0,29 kg
215 mm
190 mm
120 mm

Scarico a pavimento
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